
  

 

Z A R Z Ą D Z E N I E    NR  2/2014 

BURMISTRZA  MIASTA  SŁAWNO 

z dnia 02 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie planu finansowego Urzędu Miejskiego w  Sławnie na rok 2014. 

 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4  pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zmianami ), oraz na podstawie  Uchwały  

Nr XL/208/2013 z dnia 20 grudnia 2013r. Rady Miejskiej w Sławnie w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Sławno na 2014 rok, Burmistrza Miasta Sławno zarządza co następuje :   

 

§ 1 

 

Zatwierdzam plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego w Sławnie na 2014 rok,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

 

 

§ 2 

 

Zatwierdzam plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego w Sławnie na 2014 rok, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 stycznia 

 2014 roku. 

 

 

 

 



DOCHODY

1 2 3 4 5

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO               800,00    

01095 Pozostała działalność               800,00    

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników
 majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

              800,00    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        100 000,00    

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna        100 000,00    

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

       100 000,00    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 025 500,00   

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej        727 000,00   

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00          
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

720 000,00      

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00          

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00          

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 292 000,00   

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie
 i użytkowanie wieczyste nieruchomości              ( 
wpływy z opłat za wieczyste użytkowanie od osób 
fizycznych i prawnych oraz za grunty w zarządzie  )

100 000,00      

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

300 000,00      

0760
Wpływ z tytułu przekształcenia  prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności 30 000,00        

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego  
nieruchomości 1 854 000,00   

0830 Wpływy z usług 2 000,00          

0920 Pozostałe odsetki 4 000,00          

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00          

Plan finansowy Urzędu Miejskiego w Sławnie na 2014 rok.

Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 2//2014 
Burmistrza Miasta Sławno  
z dnia 02 stycznia 2014 r.

Plan
na 2014 r.

Dział
Rozdział

*
§ Źródła dochodów



70095 Pozostała działalność 6 500,00          

0830 Wpływy z usług 1 000,00          

0920 Pozostałe odsetki 100,00              

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 400,00          

710 DZIAŁALNOSĆ USŁUGOWA 11 000,00        

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 4 000,00          

0830 Wpływy z usług 4 000,00          

71035 Cmentarze 7 000,00          

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 7 000,00          

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 243 850,00      

75011 Urzędy wojewódzkie 142 050,00      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 
 (dotacja z budżetu Wojewody Zachodniopomorskiego 
z przeznaczeniem na utrzymanie obsługi w zakresie 
spraw administracji rządowej ) 142 000,00      

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 50,00                

75023 Urzędy miast 101 800,00      
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników

 majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 23 000,00        

0830
Wpływy z usług 

2 000,00          
0920 Pozostałe odsetki  22 000,00        
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00          
2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 52 800,00        

751

URZĘDY  NACZELNYCH  ORGANÓW 
 WŁADZY  PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  I   
OCHRONY  PRAWA  ORAZ  SĄDOWNICTWA 2 207,00          

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 207,00          

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 2 207,00          

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

#############



75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

15 010,00        
0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 

fizycznych opłacany w formie karty podatkowej 15 000,00        
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 10,00                
75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

5 569 850,00   
0310 Podatek od nieruchomości 5 418 350,00   
0320 Podatek rolny 30 000,00        
0330 Podatek leśny 1 400,00          
0340 Podatek od środków transportowych 100 000,00      
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 5 000,00          
0690 Wpływy z różnych opłat 100,00              
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 15 000,00        
75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

3 639 254,27   
0310 Podatek od nieruchomości 2 881 054,27   
0320 Podatek rolny 65 000,00        
0330 Podatek leśny 100,00              
0340 Podatek od środków transportowych 200 000,00      
0360 Podatek od spadków i darowizn 40 000,00        
0430 Wpływy z opłaty targowej

100 000,00      
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 300 000,00      
0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00          
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 50 000,00        
0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00              

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 2 360 400,00   

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 300 000,00      
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 340 000,00      
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 1 720 000,00   

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00              
0920 Pozostałe odsetki 200,00              

75621 Udziału gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

7 542 932,00   



0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 
7 042 932,00   

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 500 000,00      
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8 743 561,00   

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 6 982 152,00   

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 982 152,00   
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 761 409,00   

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 761 409,00   
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 008 516,00   

80104 Przedszkola 1 008 516,00   
0970 Wpływy z różnych dochodów 286 000,00      
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 618 516,00      
2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów 
) między jednostkami samorządu terytorialnego 104 000,00      

852 POMOC SPOŁECZNA 5 722 700,00   
85203 Ośrodki wsparcia 351 200,00      

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 351 000,00      

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 200,00              

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 053 000,00   
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 4 023 000,00   

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 30 000,00        

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 56 000,00        

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 32 000,00        

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 24 000,00        

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

345 000,00      
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 345 000,00      
85216 Zasiłki stałe 193 000,00      



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 193 000,00      

85219 Ośrodki pomocy społecznej 244 000,00      
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 244 000,00      
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 111 500,00      

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 111 000,00      

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 500,00              

85295 Pozostała działalność 369 000,00      
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00          
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 366 000,00      
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
27 000,00        

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

20 000,00        
0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00        

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat produktowych 

2 000,00          
0400 Wpływy z opłaty produktowej 2 000,00          

90095 Pozostała działalność 5 000,00          
0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00          

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

236 107,88      
92195 Pozostała działalność 236 107,88      

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin,powiatów,samorz. Województw pozyskane z 
innych źródeł 236 107,88      

 38 248 688,15    

Sławno dn. 02 stycznia 2014r.

Ogółem:



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia 
Nr 2/2014 
Burmistrza 
Miasta Sławno z 
dnia 
02.01.2014r.

Dz. Rozdz. par
Wyszczególnienie wg zadań planowanych
 do realizacji w 2014 r.

Plan 2014

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 000,00
01030 Izby rolnicze 2 000,00

2850 Wpłaty na rzecz Izb Rolniczych 2 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 966 200,00

60016 Drogi publiczne gminne 641 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00
4260 zakup energii 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 148 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizyczn 500,00
4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawny 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00
60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 325 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
4430 Różne opłaty i składki 15 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 262,16
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 553,38
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 184,46

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 537 580,00
70004 Różne jednostki gospodarki mieszkaniowej 731 100,00

4260 Zakup energii 308 000,00
4270 Zakup usług remontowych 77 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze  za budynki, 
lokale  i pomieszczenia garażowe 335 300,00

4430 Różne opłaty i składki 3 300,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 476 430,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 435 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 1 230,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
 terytorialnego- (GP) 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00

70095 Pozostała działalność 330 050,00

Plan finansowy Urzędu Miejskiego w Sławnie na 2014 rok
WYDATKI



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00

4260 Zakup energii 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 800,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 192 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 10 000,00

4600

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
prawnych
 i innych jednostek organizacyjnych ( za 15 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 104 400,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 59 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 5 000,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 10 000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00
71035 Cmentarze 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych (Wydział GKI) 8 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 848 527,87

75011 Urzędy wojewódzkie 142 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe(Zlecone) 112 896,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (Zlecone) 19 406,82
4120 Składki na Fundusz Pracy ( Zlecone) 2 765,95
4260 Zakup energii 6 931,23

75022 Rady miast 93 300,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 89 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

75023 Urzędy miast 4 444 977,87
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 700,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
( w tym z dotacji Urzędu Gminy Sławno ) 2 518 366,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie roczne- 8.5% od 
wykonanych płac w roku poprzednim 195 310,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 451 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 

64 350,00

4170
Wynagrodzenia bezosobowe 

74 560,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 150,00

4260 Zakup energii 152 900,00

4270 Zakup usług remontowych 158 800,00
4280 Zakup usług zdrowotnych (badania lekarskie) 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 378 500,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 10 812,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii
 komórkowej 8 400,00

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii
stacjonarnej,  25 320,00

4410 Podróże służbowe krajowe 28 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00

4430 Różne opłaty i składki 38 000,00
4440 Odpisy na ZFŚS 63 994,87
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 20 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 43 815,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 144 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczone 
do wynagrodzeń (Promocja) 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 34 000,00

75095 Pozostała działalność 24 250,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 580,00

4120 Składki na fundusz pracy 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 2 207,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy i kontroli prawa 2 207,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 707,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
 PRZECIWPOŻAROWA 37 300,00

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Staży Pożarnej 12 500,00



6170

  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 12 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

75414 Obrona cywilna 6 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4260 Zakup energii ( syreny alarmowe ) 1 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

75495 Pozostała działalność 17 500,00
3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00
4260 Zakup energii (kamery w mieście) 2 500,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 6 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 5 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 900 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek j.s.t. 900 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 900 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 210 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 210 000,00

4810
Współdziałanie z organizacjami pozarządowymi, 
ogłaszanie otwartego konkursu ofert. 210 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 468 283,50
80104 Przedszkola 750 000,00

2540
Dotacja podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 
(przewidywana liczba dzieci 135*500zł) 750 000,00

80195 Pozostała działalność 718 283,50

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 19 809,03

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników (nagrody na 
DEN- 20% Burmistrza) 52 838,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne( nagrody DEN) 10 803,68
4120 Składki na Fundusz Pracy (nagrody DEN) 1 539,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00
4580 Pozostałe odsetki 100 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 509 792,88

851 OCHRONA ZDROWIA 230 352,00

85153 Zwalczanie narkomanii 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 208 852,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 480,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 890,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 750,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 482,00
4260 Zakup energii 19 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 60 300,00
4350 Opłaty za usługi internet 150,00

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii
stacjonarnej 1 800,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 12 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00

85195 Pozostała działalność 12 500,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 8 500,00

4300
Zakup usług pozostałych (profilaktyka zdrowotna )-
SSiE 4 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 486 400,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 430 000,00

3110

Świadczenia społeczne 
Urząd  (z przeznaczeniem na wypłatę dodatków 
mieszkaniowych) 430 000,00

85295 Pozostała działalność 56 400,00

3110
Świadczenia społeczne

54 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 5 500,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

85495 Pozostała działalność 3 000,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finan.lub dofinansow. 
Zadań zleconych do realizacji fundacjom- SSiE 3 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 3 614 470,00



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 119 000,00
4270 Zakup usług remontowych 100 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Czeszczenie separatorów 10 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 8 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

90002 Gospodarka 1 500 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 679 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4270 Zakup usług remontowych 9 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 660 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 297 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 257 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 584 000,00
4260 Zakup energii 534 000,00
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00
90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00

90095 Pozostała działalność 434 470,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczone 
do wynagrodzeń 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3 466,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 494,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe (szaletowa) 20 160,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 000,00
4260 Zakup energii 11 500,00
4270 Zakup usług remontowych 182 350,00
4300 Zakup usług pozostałych 137 500,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji oraz wzniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego 5 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 302 111,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 522 519,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 
( dotacja dla Sławieńskiego Domu Kultury ) 522 519,00

92116 Biblioteki 446 092,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury
 ( dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sławnie, 
w tym z dotacji Starostwa Powiatowego na 
wykonywanie przez Miejską Bibliotekę Publiczną 
zadań Biblioteki Powiatowej ) 446 092,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 300 000,00



6570

Dotacje celowe przekazane z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 300 000,00

92195 Pozostała działalność 33 500,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom- SSiE 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00
926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 89 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 89 000,00

2820
Dotacja celowa na finan. Lub dofinansow. Zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeń- SSiE 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00

RAZEM 15 810 331,37


